ОБОРОНПРОМЭКОЛОГИЯ
Федеральное государственное унитарное предприятие

Министерства обороны Российской Федерации

ПРИКАЗ

№

Москва

Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг
для нужд ФГУП «Оборонпромэкология» Минобороны России

в новой редакции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ, услуг
для нужд ФГУП «Оборонпромэкология» Минобороны России в
новой редакции.

2. Директору Департамента материально-технического и
хозяйственного обеспечения И.Д.Нагорянскому в течение 15 дней со
дня утверждения настоящего приказа организовать размещение в
ЕИС (www.zakupki.gov.ru) Положения о закупках товаров, работ,
услуг для нужд ФГУП «Оборонпромэкология» Минобороны России в
новой редакции.

3. Признать утратившим силу приказ ФГУП «Оборонпромэкология»
Минобороны России от 21.12.2018 № 20 «Об утверждения
Положения о закупках товаров, работ, услуг ФГУП
«Оборонпромэкология» Минобороны России».

4. Контроль за исполнением настоящего_гщиказа оставляю за собой.

Врио директора Беков М.Х.

000541

http://www.zakupki.gov.ru